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Energijos sąnaudų skaitiklis E-3000

Kaina:
18.31 € (be PVM)
22.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ENERGIJOS SĄNAUDŲ SKAITIKLIS E-3000
Naudodami  energijos  sąnaudų  matavimo  prietaisą  galite  lengvai  išmatuoti  savo  prietaisų  elektros
suvartojimą. Be elektros suvartojimo, taip pat galima nustatyti CO2 emisiją ir elektros sąnaudas. Prietaisas
matuoja tokius parametrus kaip: visą darbo laiką, energijos suvartojimą, elektros kainą, įtampą (voltais),
srovę  (amperais),  visas  darbo  sąnaudas,  dažnį  (hercais),  mažiausią–maksimalų  energijos  suvartojimą.
Prietaisas paprastai analizuoja energijos suvartojimą tarp lizdo ir įrenginio. Paprastas valdymas su patogiu
LCD ekranu.  Komplekte yra adapteris  su skylute prijungimui  prie  kištukinio lizdo su kaiščiu.  Keliais
mygtukais galite įvesti savo elektros kainą už kWh. Taip įrenginio skaičiavimai tampa dar tikslesni.

Dėmesio! Komplekte nėra LR44 baterijų, kurios yra naudojamos įrenginio atminčiai palaikyti ir taip pat
leidžia ekranui veikti net tada, kai įrenginys neprijungtas prie tinklo. Įrenginio veikimui baterijos nėra
būtinos, tam reikia tik prisijungti prie tinklo.

TECHNINIAI PARAMETRAI

AC matavimo diapazonas: iki 250 V
kW matavimo diapazonas: iki 3680 W



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


